ПОСТАНОВЛЕНИЕ
XXV отчетно-выборной конференции
Союза организаций профсоюзов

«Федерация профсоюзов Республики Саха (Якутия)»
24 ноября 2015 года

Об избрании Председателя

Союза организаций профсоюзов

«Федерация профсоюзов

Республики Саха (Якутия)»
XXV отчетно-выборная конференция Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Республики Саха (Якутия)» постановляет:
1. В соответствии с п. 4.3.6 Устава Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Республики Саха (Якутия)» и Порядком выдвижения кандидатур для избрания председателем территориального объединения организаций профсоюзов, утвержденным Генеральным Советом ФНПР 11.12.2013 №10-4 с изменениями в редакции от 14 октября 2014 года № 12-9, избрать Председателем Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Республики Саха (Якутия)» Дегтярева Николая Николаевича сроком полномочий на пять лет.
2. Совету Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) определить кандидатуру члена Совета для подписания трудового договора с Председателем Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Республики Саха (Якутия)».

Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)                                            Н.Н.Дегтярев